Ruokolahden Urheilukalastajat ry

Avoin laituripilkki la 9.11.2019
Kilpailupaikkana Imatran sataman laiturit
Tulokset

Naiset

1. Hellsten Laila

2. Huotilainen Mirja

3. Huhtiniemi Terttu

4. Korhonen Varpu

5. Jappinen Aili

yhteensa

Miehet

1. Pulli Asko
Pellinen Asko

3 Penttinen Esko

4 Korhonen Leo

5. Hellsten Ahti

6. Vainikka Markku

7 Rantanen Paavo

8 Huhtiniemi Jorma

9. Kyllidinen Pasi

10. Ralli Juhani

11. Uski Pekka

12. Haverinen Erkki

13. Turunen Pekka

14. Wabhlsten Tapio

yhteensa

Saalis yhteensa

Naiset

Miehet

Paras tulos Pulli Asko

195
184
178
175

91
823

269
264
233
219
182
145
142
130
96
93
82
79
67
45
2046

823
2046
2869

269



